## AINGLE 名乐体育

## Ming Le Sports AG

## Ming Le Sports AG: Vorabbekanntmachung über die Veröffentlichung von Finanzberichten gemäß §§ 114-117 WpHG

Heidelberg (pta028/24.04.2020/17:00) - Ming Le Sports AG gibt hiermit bekannt, dass folgende Finanzberichte veröffentlicht werden:

Bericht: Jahresfinanzbericht 2019

Berichtszeitraum: 01.01.2019 - 31.12.2019

Internet-Veröffentlichung: <a href="https://www.minglesports.de/investor-relations/finanzberichte">https://www.minglesports.de/investor-relations/finanzberichte</a>

Veröffentlichungsdatum: 28.04.2020

(Ende)

Ming Le Sports AG

Aussender: Ziegelhäuser Landstraße 1

69120 Heidelberg Deutschland

Ansprechpartner: Hansjörg Plaggemars

Tel.: +49 6221 64924-0

E-Mail: <u>info@minglesports.de</u>

Website: <u>www.minglesports.de</u>

Regulierter Markt in Frankfurt; Freiverkehr in Düsseldorf; Freiverkehr in Börsen:

Berlin

ISIN(s): DE000A2LQ728 (Aktie), DE000A2LRAB3 (Aktie)